Кировское областное государственное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя школа с. Ныр Тужинского района»

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                   № 06-ОД

Об утверждении комиссии по поступлению и выбытию

активов, положения о комиссии по поступлению и выбытию

активов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по поступлению и выбытию

активов и ввести его в действие с 1 января 2023 года  согласно приложению.

 2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов на

2023 год:

 - директор Тохтеева Н.Г. (председатель комиссии);

 - главный бухгалтер Краева О.В.;

 - инженер Шамшуров А.Р.;

 - завхоз Обжерина Н.А.;

 - бухгалтер Тюфякова А.Д.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

О.В. Краеву.

Директор КОГОБУ СШ с. Ныр

Тужинского района                     _____________ /Н.Г. Тохтеева/

		2023-09-22T13:26:39+0300
	ТОХТЕЕВА НИНА ГЕННАДЬЕВНА